
2020年 3月 28日 

お客様各位 

臨時休業のお知らせ 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、鹿児島県で新型コロナウイルスの感染者が確認され、タイヨー重富店をご利用

されていたことが判明いたしました。 

当社では管轄の保健所の指導のもと、営業を行っておりました。現時点では従業員の発

熱、体調不良も無く、営業を行っておりましたが、お客様の不安を払拭するため、感染拡

大の防止に向けた対策を講じます。 

 

そのため、3月 29日（日）は臨時休業とさせて頂き、店舗の消毒を行います。 

また、3月 30日（月）以降は営業時間を短縮し、営業を行ってまいります。 

 

この度は、店舗をご利用いただいているお客様に、大変なご心配とご不便をおかけしま

すことを、深くお詫び申し上げます。 

タイヨー重富店 店長 

 

タイヨー各店では、お客様と従業員の安全と安心を最優先に考え、以下の４つの取り組み

を２０２０年２月３日より実施しております。 

① 全従業員の健康チェックを実施 

３７．５度以上の発熱症状がある場合は出勤停止 

② 全従業員マスク着用で業務を実施 

③ 「買い物カート持ち手部分」「買い物カゴ持ち手部分」「レジ精算機釣銭受取部分」

のアルコールによる消毒・拭き取り作業の実施 

④ お客様・従業員・搬入業者様等の出入口での手指のアルコール消毒の実施 

 

今後も当社は、お客様と従業員の安全と安心を最優先に考え、新型コロナウイルス感染症の拡大防止

に向けて対策を講じてまいります。 

 みなさまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

（お問い合わせ先） 

株式会社タイヨー 人事総務部 

℡０９９－２６８－１２１２ 


